
REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Competencias Múltiples 017 Barranquilla 

Estado No. 114 De  Lunes, 10 De Julio De 2023 

 

 
 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001418901720220107200 Ejecutivo Singular Banco De Occidente Jefferson Cardoso Mora 07/07/2023 Auto Ordena Seguir 
Adelante Ejecucion 

08001418901720230063300 Ejecutivo Singular Coocrediexpress Rafael Colon Buelvas, 
Deyanira Carroll 
Cañarete 

07/07/2023 Auto Decreta Medidas 
Cautelares 

08001418901720230063300 Ejecutivo Singular Coocrediexpress Rafael Colon Buelvas, 
Deyanira Carroll 
Cañarete 

07/07/2023 Auto Libra Mandamiento 
Ejecutivo-Pago 

08001418901720230029200 Ejecutivo Singular Coomultigest Otros Demandados, 
Nohora Polo De Castro 

07/07/2023 Auto Decide 

08001418901720230008000 Ejecutivo Singular Cooperativa Humana 
De Aporte Y Credito 
Coophumana 

Carlos Julio Suarez 
Gomez 

07/07/2023 Auto Ordena Seguir 
Adelante Ejecucion 

08001418901720230063200 Ejecutivo Singular Cooperativa Humana 
De Aporte Y Credito 
Coophumana 

Jennifer Patricia Barreto 
De La Rosa 

07/07/2023 Auto Decreta Medidas 
Cautelares 

 
Número de Registros: 11 

 
En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO 

 
Secretaría 

 
Código de Verificación 

cfd94666-7186-4d00-9941-dd51ee01dd51 
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Competencias Múltiples 017 Barranquilla 

Estado No. 114 De  Lunes, 10 De Julio De 2023 

 

 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001418901720230063200 Ejecutivo Singular Cooperativa Humana 
De Aporte Y Credito 
Coophumana 

Jennifer Patricia Barreto 
De La Rosa 

07/07/2023 Auto Libra Mandamiento 
Ejecutivo-Pago 

08001418901720230064300 Ejecutivo Singular Cooperativa Humana 
De Aporte Y Credito 
Coophumana 

Robinson Enrrique 
Perez Rodriguez 

07/07/2023 Auto Decreta Medidas 
Cautelares 

08001418901720230064300 Ejecutivo Singular Cooperativa Humana 
De Aporte Y Credito 
Coophumana 

Robinson Enrrique 
Perez Rodriguez 

07/07/2023 Auto Libra Mandamiento 
Ejecutivo-Pago 

08001418901720220068400 Ejecutivo Singular Richard De La Cruz 
Ospino 

Javier De Leon Miranda 07/07/2023 Auto Decide - No Agregar 
Notificacion 

08001418901720230060200 Tutela Benjamin Rodriguez 
Trujillo 

Pensiones Y Cesantias 
Proteccion 

07/07/2023 Sentencia 

 
 
 
 
 

Número de Registros: 11 

 
En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO 

 
Secretaría 
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